
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: SULKO s.r.o., IČ: 47976969, právnická, ID: SULKO S.R47976969  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:39


Doručované písemnosti: 98INS_457_18_výzva věř vy 2018/01/29 07:47:58


543114353


bdfc70d7-35c1-4ff7-bf18-24de463263c7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.01.2018 00:18


Přehled událostí: 29.01.2018 11:18:51


29.01.2018 11:18:51


30.01.2018 09:51:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8dt5b72


SULKO s. r. o., Československé armády 981/41, 78901 Zábřeh, CZ


-A-8     Dotaz soudu, tisková skupina 58474-1/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 11:18:51
29.01.2018 11:18:51 Doručeno: 30.01.2018 09:51:23


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, právnická, ID: O2 CZECH 60193336  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:40


Doručované písemnosti: 98INS_457_18_výzva věř vy 2018/01/29 07:47:58


543113880


42ef14d6-5dc5-4284-af0b-9524917b83b2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 01:01


Přehled událostí: 29.01.2018 11:18:51


29.01.2018 11:18:52


30.01.2018 00:30:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d79ch2h


O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha 4, CZ


-A-8     Dotaz soudu, tisková skupina 58474-1/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 11:18:51
29.01.2018 11:18:52 Doručeno: 30.01.2018 00:30:00


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018


















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Neubert Milan, fyzická, ID: NEUBERTMILA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:40


Doručované písemnosti: 98INS_457_18_výzva věř vy 2018/01/29 07:47:58


543114416


5032b567-751d-4eb6-86ef-78cfab479671


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 01:01


Přehled událostí: 29.01.2018 11:18:54


29.01.2018 11:18:55


29.01.2018 14:39:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uxxgm68


Milan NEUBERT, Jarní 226, 27745 Úžice, CZ


-A-8     Dotaz soudu, tisková skupina 58474-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 11:18:54
29.01.2018 11:18:55 Doručeno: 29.01.2018 14:39:17


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: MONETA Leasing, s.r.o., IČ: 60751606, právnická, ID: MONETA LE60751606  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:40


Doručované písemnosti: 98INS_457_18_výzva věř vy 2018/01/29 07:47:58


543114665


a67569b4-ab8a-4aad-a0e8-0a842124c3a6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.01.2018 00:18


Přehled událostí: 29.01.2018 11:19:15


29.01.2018 11:19:16


30.01.2018 07:08:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yzx9w72


MONETA Leasing, s.r.o., Holandská 1006/10, 63900 Brno, CZ


-A-8     Dotaz soudu, tisková skupina 58474-1/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 11:19:16
29.01.2018 11:19:16 Doručeno: 30.01.2018 07:08:22


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018








 


 


Č.d.: MSPH 98 INS 457/2018 – A - 8 
 
 
KANCELÁŘ:  
 
č.d. MSPH 98 INS 457/2018 – A - 8 
 


- Zveřejni v ISIR 
- Doruč do DS v.r. / I věřitelům uvedeným v insolvenčním návrhu (žlutě vyznačeno) 


 
 
lh.: doručenky ke všem předchozím dokumentům + 30 dnů 
 
 
 
V Praze dne 15. ledna 2018 
 
 
                   Mgr. Božena Papežová 
                                                                                                               asistent soudce 
 
Kanceláři předáno dne:  15.1.2018 
Zveřejněno dne: 29.1.2018 
Vypraveno dne:              29.1.2018               
 


 








SIKOST


29.01.2018 09:10
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:7 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:4 adresátů


z toho DS nalezena pro:1 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


SULKO s.r.o., IČ: 47976969,
právnická


O2 Czech Republic a.s., IČ:
60193336, právnická


Fio banka, a.s., IČ: 61858374,
právnická


MONETA Leasing, s.r.o., IČ:
60751606, právnická


Adresát:JUDr. Chamraď Daniel, IČ:
12627453, fyzická


Identifikace dotazu:58474-1/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


Adresát: Ing. Neubert Milan, fyzická


3 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


29.01.2018 09:10
Kostková Simona


Spisová značka: 98INS 457/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PO


PO


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


8dt5b72


d79ch2h


8aad5b9


yzx9w72


Údaje o schránce: typ: FO ID DS:uxxgm68
Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


přístupná DS:4 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:Přístupná


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: SULKO s. r. o.


firma: O2 Czech Republic a.s.


firma: Fio banka, a.s.


firma: MONETA Leasing, s.r.o.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


47976969


60193336


61858374


60751606


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Název DS:Milan NEUBERT


IČ:


Československé armády 28/861, 78901 Zábřeh, CZ


Za Brumlovkou 2/266, 14000 Praha 4, CZ


V Celnici 10/1028, 11721 Praha 1, CZ


Holandská 10/1006, 63900 Brno, CZ


Adresa: Jarní /226, 27745 Úžice, CZ


nar. 01.02.1956


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


právnická


právnická


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


SULKO S.R47976969  1


O2 CZECH 60193336  1


FIO BANKA61858374  1


MONETA LE60751606  1


Typ: fyzická ID:NEUBERTMILA        1


Typ: fyzická ID:CHAMRAĎDANI        1


Hledáno v DS: typ: FO, Neubert, Milan


Hledáno v DS: typ: FO, Chamraď, Daniel, 12627453







SIKOST


29.01.2018 09:10
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


Adresát:Fléglová Irena, nar. 15.02.1963,
fyzická


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


FO


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: fyzická ID:FLÉGLOVIREN150263  1


Hledáno v DS: typ: FO, Fléglová, Irena, 15.02.1963








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


98INS 457/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Fio banka, a.s., IČ: 61858374, právnická, ID: FIO BANKA61858374  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.04.2018 10:40


Doručované písemnosti: 98INS_457_18_výzva věř vy 2018/01/29 07:47:58


543114326


ac69a37a-9da5-41ad-b3c6-0ed1a653fc73


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.01.2018 01:01


Přehled událostí: 29.01.2018 11:19:04


29.01.2018 11:19:04


29.01.2018 12:00:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8aad5b9


Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, 11000 Praha 1, CZ


-A-8     Dotaz soudu, tisková skupina 58474-1/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.01.2018 11:19:04
29.01.2018 11:19:04 Doručeno: 29.01.2018 12:00:08


Simona Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Brabcová Ivana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.05.2018





		2018-04-19T21:07:12+0200
	isir.justice.cz




